
Załącznik nr 1 - Wzór listy przedsięwzięć priorytetowych 

Lp.
Cel 

Polityki
Cel szczegółowy Typ wsparcia Wiązka projektów*                 Beneficjent Nazwa projektu

Zasięg 
terytorialny 

realizacji 
projektu

Czy projekt 
znajduje się na 

obszarze 
problemowym? 

(TAK/NIE)

Okres realizacji projektu
Całkowita 

wartość projektu 
(euro)

Źródło 
dofinansowania 

EFRR/EFS+

Koszty 
kwalifikowalne 

(euro)

Dofinansowanie 
UE (euro)

Wkład własny      
(euro)

Wskaźniki 
projektu

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
Razem CP1

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
Razem CP2

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
Razem CP4

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
Razem CP5

* Dotyczy projektów z obszaru ZIT

CP1

CP2

CP4

CP5


